
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE  

z dnia 15 października 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pogodnej Starości 

w Dynowie. 

 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) 

postanawiam: 

1. Dla przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w dniu 

21 listopada 2010 r. utworzyć odrębny obwód głosowania Nr 5 w Domu Pogodnej Starości 

w Dynowie, ul. Ks. Jozefa Ożoga 12a.  

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie 

miasta Dynowa w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Dynowa nie podjęła w ustawowym terminie uchwały w sprawie utworzenia 

odrębnego obwodu głosowania Nr 5 w Domu Pogodnej Starości w Dynowie. W związku 

z powyższym postanowiono jak na wstępie.  

Otrzymują: 1. Rada Miasta Dynowa, 2. Burmistrz Miasta Dynowa, 3. Wojewoda 

Podkarpacki, 4. Państwowa Komisja Wyborcza 

ID: WOIIZ-TJKZK-AAKPF-YHJBR-EZRIW. Podpisany. Strona 1 / 2



POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE  

z dnia 15 października 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pogodnej Starości 

w Dynowie. 

 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) 

postanawiam: 

1. Dla przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w dniu 

21 listopada 2010 r. utworzyć odrębny obwód głosowania Nr 5 w Domu Pogodnej Starości 

w Dynowie, ul. Ks. Jozefa Ożoga 12a.  

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie 

miasta Dynowa w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Dynowa nie podjęła w ustawowym terminie uchwały w sprawie utworzenia 

odrębnego obwodu głosowania Nr 5 w Domu Pogodnej Starości w Dynowie. W związku 

z powyższym postanowiono jak na wstępie.  

Otrzymują: 1. Rada Miasta Dynowa, 2. Burmistrz Miasta Dynowa, 3. Wojewoda 

Podkarpacki, 4. Państwowa Komisja Wyborcza 

ID: WOIIZ-TJKZK-AAKPF-YHJBR-EZRIW. Podpisany. Strona 2 / 2


